FAKTURA VAT
nr FS-165383/25/AVPL1/12

Data dostawy/wykonania usługi: 18-12-2025

Data wystawienia: 18-12-2025

FS-165383/25/AVPL1/12 07788753436

Nabywca:
Wagabundo Travel Paweł Wojtyszyn
Karpacka 23A 5
54-617 Wrocław
NIP: 8992227980

Razem do zapłaty: 199,00 PLN

Słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć zł 0/100 gr

Strona 1 z 1

Sposób dostawy: PACZKOMAT
Opis: 07788753436

Lp. Nazwa towaru PKWiU Ilość J.m. VAT
Cena
brutto
(PLN)

Wartość
brutto
(PLN)

1 Powerbank XTORM Fuel 5 XFS5201 20000 mAh 35W
Czarny, kod: 667113

1 szt 23% 199,00 199,00

Stawka Netto